Liber

III

An ens red a **E**xcentore. Licer perteo et collato de qd⁹ Blod⁹ rak executor requirat executoris partam: cum als de acceptas eis non nisi parta apparet; acceptatio tamen sine plementia executoris fieri potest: dummodo de illa fides fieri posse: ut no. c. vi. si cunctis ad st. li. vi. qd erit ibi placet Inno. et Hostie. Ar/ chidia. et Bull. i

Spe. de actio. et
per h. penit. k.
Item no. ad fl.
littere Copost. vi.
debet velle contra
rium. de rescrip.
capitulii. in glo.
magna circa fi.
s. quid si lire.
b **B**ur. no. al/
ternativa. suffi/
cir halter.

c **P**resenti.

Que pos/ Idee in procurato/
sint expedi/ re habent ad h.
ri per pro/ speciale manda/
curatorem/ rum. qd probat isti
lus curie quez p
misi: t scripti de
phen. accedens.
ad hoc finis bu/
ius. c. lib vel per
alium: sicut et ele/
ctio p. procurato/
rem fieri potest.
de elec. et c. penit.
et matrimonium
contrahit. de pro/
cura. c. fl. lib. vi.
facit etiam. c. li.
de regu. iur. po/
test quis. et ff. de p. si is qui stichum. et ff. de lega. i. si
sit. h. si quis ita. no ob. ff. de verbo. obli. l. vlt. in p. et
l. stipulatus fuerit in p. que non loquuntur in pro/
curatore. d **C**eterum. Equisima et expedita sunt
Quid si lo/ etiam hec prouisio. e **L**oco. Si locus ubi sita est et
c. careret habitatoribus: satis videre ponderada
noticia loci viciniors. facit. h. ea. copil. d. fo. cope. qd
de elec. vbi periculum. p. poro. li. vi.

f **H**el ecclesia. No. per alternatiuam qd satis est qd i
ecclesia sit publica: licer i loco vel oppido sit occulta.

g **N**ota erit. For: quo ad hunc casum inducitur e

rigor iste: qd mensis currat etiam ei qui non fuit in cul/
pa: vt qd em distabat a loco beneficii qd post facta gra/
tiam cu vacaret: vel paulopost vacasset infra mens/
sem id scire non potuit: vel procuratorem habebat i lo/
co: sed mortis est: vel hys simile. p. hoc eni qd in hoc casu
specialiter statut: vt pbac littera que sequit in h casu.
et qd pcedit ibi pdicit vacatio: non recesso ab eo. qd
no. de phen. si clericus. li. vi. hys enim datus est mensis
in litteris qui currat a tempore noticie. Determinat er/
go quidem habere noticiam in hoc casu. ibi no puni/
tur simpliciter negligencia. et sic se non tangit. Et idem
dico de hys que norauit de rescrip. capitulii super glo. et
ira dico etiam qd dicitur locum non habere in casu de/
creta. si pluribus. de preben. lib. vi. Unde si papa con/
sult proprii mori prebendam si qua vacabat in ecce/
lia. et due equalis vacabant noticia vacationis postq
currunt decem dies prouisio ad eligendum non recipi/
erur per hunc modum: quia ibi forsan tempore quo si/

ebat gratia vel prius erat noticia vacationis: de qua B
dicatur: qd forsan impossibile esset scire prouisum infra
decem dies. et sic in totum sibi perleret pruilegium op/
tandi qui non fuit in culpa. et idem dico de extrauagia.
Johan. que incipit: Sulcepit. circa medium: sed dato

qd hic subsit im-

possibilitas: vel
desit culpa: du/
rat ramen circa
ralia beneficia p
uilegium accep/
tandi. facultus er
go procedit hic
iste rigor: ut in
priu. dixi. et ra/
men ex littera se
quenti vide col/
ligi qd vbi ita de/
ficta culpa qd nec
per se nec per ali/
um scire posui/
scitur est locus
hunc rigori.

h **S**ciere po/
tuerit. Impura/
re ergo illi qd
re potuit inq/
rendo. sic etiam
impurat illi qui
scire potuit peri/
tores consulens/
do. ff. de po. pos/
si. l. in bonus.
vnde dicitur qd
vigilantibus et
ff. de his que in
fru. credi. pu/
pillus.

Monasterior. **T**ria facti. Primo prohibet Diu/
nus ibi: Si qd. puniri et decernit. Tertio ex/
cepit ibi: Dic. Jo. an. i. **P**erpetuo. i. gene/
rali vel perpetuo duraturo. de elec. vt circa. et
c. ppetro. li. vi. k **P**rohibetur. Salte qd ad penit fa/
teri oportet qd est tunc notitia. **I** **R**eligious. **S**eculares qd clericos non copihedat hec pstatim: sed si/
tas coesiones factiunt: dic. vt legi et no. xy. q. i. pos/
sessiones. de his que fa. a prela. continebat. si als alie/
nari locus est canoni. xii. q. ii. monens. co. eti. si quis
si locare: dic. vt no. ne prelati vices suas. c. finali.

m **C**ulus. i. siue generu siue egali. maxime enim ppter
obedientiaris qd faciat hos pfectus reuocari timores
ad clausum emanavit hec pstatim: et dato qd non sine
obedientiaris. facultus remouent a suis administratio/
bus. de accu. qd. v. in si. de limo. licer. et c. qd was. no
aut puto cam locu hys in religioso qui pfectus ecce/
culari: et qd clericus secularis. hys pprobet pceptum.

n **R**edditus. Differunt a fructibus: vt patebit in si.
o **P**ossessioes. Certas v. oes. p. **A**licui. Piu/
to v. collegio. g **E**l. **R**ecipit v. pcedet. et talis
pcessio de ppter. ff. p. socio. l. i. et no. x. q. ii. ppterua.

r **P**ecunia. An dans hanc pecuniam reperatur. vide
qd no. et dixi. eti. ad audienciam. s **Q**uoniam modo.

Ab hac generalitate excepti duos modos in fine. c.
t **B**ut. Sufficit alterum: sic alibi equiparantur hec
duo: de era. et quali. queris. de preben. expouisti. et ei di/
spensationib. i. q. vi. rali. et facte. eti. dudum. li. vi.

v **U**tilitas. de synesi. c. vno.

De rebus eccl. nō alienādis Ti. III

A Non habeat. Innuite q̄ si haber cōueniū nō requiriūt conueniūt plati: doc̄ vez̄ ē quo ad euadendā hui⁹ palliūt cōstitutionis penā: sed als ad validitādū cōtractū gpc/ p̄cōrā nō req̄t oīs solenitātēs alienatōlēs: et. t̄l. dudū. lib. vi. p̄p̄t et. plenūs epi. xij. q. iij. abbatisbus. et. c. sequē. et. c. placu. it. z. xvij. q. iiiij. in venditionib⁹.

b **P**ropri⁹ a conuentum non habeat: p̄e/ De cōpo videt l̄n. lati propri⁹ assensu ad hoc nū cōlligendū in nō cōp̄is per iura bilominus accedēte. **S**i cōp̄is per iura allegara in fine quis autem contra hoc fecerit penam suspēsionis ab oficio ep̄i. glo. exem/ pris de papa: de ficio eoip̄o incurrit: nec ex concessione ipsius recipienti s̄ us aliquod acquirat. **T**ex s̄ p̄missa ad locatiōes vel etiā taba. Inno. de hreditū aut fructūm vēdi trāslat. statutū. i t̄lōnes ad t̄ps modicū facien/ vbi dicit quodq̄ das declaran⁹ vllatenus nō dicere q̄ abbates qui h̄nt ecclēsias ad se p̄tērēs pleno lure possine in illaz alienationib⁹ auctoritate p̄stare: et facit. f̄ de sta. mo. attendētes. post h̄. z q̄b no. i an̄. de alle. et emph. z. in p̄n. coll. lx. z h̄ cōter feruāt: q̄ videt fieri possit ex quo habet ep̄ico/ palem iurisdictiōnē vel quasi ad h̄ de p̄use. abbates. in filii. vi. vnde dicebat ip̄e Innocentius de p̄tuse. cō/ et plantare. h̄ in ecclēsia. z placet ibi Hosti. q̄ p̄e/ s̄p̄reti nō poterant alienare nec maximas causas age re sine cōfētū paronorum exemplorum: quia tales exempli vices ep̄iscopoz gerūt. Argu. xij. q. iiij. s̄l qua. et placute. de vo. magne. h̄. c̄uz igitur. cum p̄co. Jo. an. **C** Abilominus. i. non eo minus q̄ subiū necessitas vel virilitas in contractu. **d** **P**enam. Que de sui natura perpetua est: ex quo tempus non adiūetur: de hoc p̄t̄. et. t̄lōter. sed quis aboluere vide quod dixi de solu. c. i. in s̄. z quod dicam. f̄ de here. c. i. circa fines. **O**fficio. Dicde q̄ dixi. s̄. co. ver. f̄ de deci. c. i. **f** Acquiratur. Si. co. t̄l. hoc cōsultissimo. lib. vj. vbl/ contractus non valer: et p̄nuntur faciens.

g **L**ocationes. prohibitus alienare obligare vel yen- dere potest locare: et quod plus est: conductorem credi- toribus delegare. s̄. de lega. vij. l. pennit. h̄. instituto. ad id. s̄. loca. non solē. p̄latē ergo locē: nec per statutū ep̄iscopoi possint astringi ut locē certis personis: de lo- ca. c. i. q̄b aures dix. q̄ locare non est alienare: illud ve- rum est si star ad modicum tempus ut h̄c: et sic nō ob- ster. co. t̄rū. nulli. v̄ ibi dixi: licet Accur. in predicto. h̄. instituto in fine: dicat q̄ prohibitus alienare locē in centum v̄ mille annos: sed non approbatur: z H̄nus ibi contra. si autem p̄latē locans ad modicum tem- pus infra tempus moritur: quid luris. no. ne p̄la. vi/ ces lias. c. si. **h** **F**ructuum. Concor. de elec. gene- rali in s̄. l. vi. et quomodo plus est in redditu q̄ in fru- culi no. in glo. penulti.